OFÍCIO VEREADOR n° 605/2015

São Roque, 12 de março de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria visando a colocação de placa de denominação nas vias Publicas localizado no Jardim Esther.

A presente reivindicação tem por objetivo evitar confusões e facilitar entregas aos moradores, e sendo que algumas dessas vias, as placas encontram-se deterioradas pela ação do tempo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2015 - 10:13:23 01710/2015